\* Privil. prædict. proces. habendi hor. promeridiana pt. Vp. frui tantummodo poss. Ecclesiæ quæ illud a S. R. C. obtinuerint.

- E. J. M. 20 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* De infraoct. sem. (O. F.) ut in fest. et pr. loc. com. Stæ. (sin. 1.) et S. Silver. P. et M. In Mis. *omitt. imper. et per oct.* Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Alois. Gonz. C. *simplif.* et Stæ.
- E. J. M. 21 Sab. *alb.* De infraoct. sem. (O. F.) 23 ut in fest. et pr. loc. com. Sti. et in Mis. *sin. 3.<sup>a</sup> or.* Cr. Pf. oct. (R. C.) —Vp. a cap. Dom. infraoct. com. oct. S. Paulin. E. et C. *simplif.* et Sti.
- E. J. M. 22 (S.) Dom. infraoct. SS. Corp. Christi 2.<sup>a</sup> pt. Pent. *alb.* De ea sem. (O. F.) ut in fest. et pr. loc. com, oct. et Sti. Mis. *sin. sequentia* Cr. Pf. oct. (R. C.)—In vp. com. oct. *ut in 1 vp. fest.* et Sti.
- E. J. M. 23 Fer. 2.<sup>a</sup> Vigil. *alb.* De infraoct. sem. 25

B. H. l. 2.

Dies  
mens.

— 64 —

Dies  
lunae

JUNIUS

(O. F.) ut in fest. et pr. loc. 9 l. com.  
et ult. Ev. Vigil. Cr. Pf. oct. (R. C.)

—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. oct.

\* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* ors.

*Concede... et Ecclesiæ...*

7. J. M. - 24 Fer. 3.<sup>a</sup> (M. p. P.) *alb.* Nativ. S. 26  
Joan. Bapt. dp. 1 clas. cum oct. (O.  
F.) ut pr. loc. com. oct. Cr. Pf. oct.  
(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com.  
oct. *ut in 1 vp.* et S. Gulielm. Abb.  
*simplif.*

7. J. M. - 25 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* De infraoct. sem. (O. 27  
F.) ut in fest. et pr. loc. com. Sti. et  
oct. S. Joan. Cr. Pf. oct. (R. C.)  
—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.* com. SS.  
Joan. et Paul. MM. *simplif.* Sti. et  
oct.

7. J. M. - 26 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Oct. SS. Corp. Christi 28  
dp. maj. (O. F.) ut in fest. et pr. loc.  
ll. 1 n. ex fer. 6.<sup>a</sup> seq. cum ~~RR~~ oct.  
com. SS. et oct. S. Joan. Cr. Pf.  
oct. (R. C.)—In 2 vp. *null. com.*

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui  
natus...*

7. J. M. - 27 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* Sacrat. Cord. Jesu dp. 29  
1 clas. (O. F.) *ut pr. loc. H. Inv.*  
*Cor Jesu... 1.6.<sup>a</sup> cum add. Ad Prim.*  
*Per quem salv...* Mis. *Egredimi-*  
*ni...* Cr. Pf. Nativ. (R. C. et P. V.)

dp

B. H. d. 30

Dies  
mens.

— 65 —

Dies  
lunae

## JUNIUS

- E. A. M.*-28 S.)—In 2 vp. com. seq.  
Sab. Vigil. *alb.* S. Leon. II P. et C. 1  
sem. (O. M.) II. 1 n. cum RR). sab. 9  
l. et ult. Ev. Vigil. com. oct. et Vi-  
gil.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom.  
\* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* ors.  
*Concede... et Ecclesiæ...*  
\* Hodie Mis. priv. celebr. poss. de  
Fest. vel Vigil. cum com. Sti. et  
oct. *Prohib. Mis. priv. votiv. et de*  
*Req.*
- E. A. M.*-29 Dom. 3.<sup>a</sup> pt. Pent. *rub.* SS. AP. PE- 2  
TRI ET PAUL. dp. 1 clas. cum oct.  
(O. F.) *ut pr. loc.* 9 l. com. et ult.  
Ev. Dom. Cr. Pf. Ap. (P. R. C. et  
P. V. S.)—In 2 vp. com. Dom.
- E. A. M.*-30 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub.* Comm. S. Paul. Ap. 3  
dp. maj. (O. F.) *ut pr. loc.* com. S.  
Petri et oct. S. Joan. Mis. pr. Cr.  
Pf. Ap.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com.  
ant. S. Petri et oct. S. Joan. *sim-*  
*plif. ut in 1 vp.*

## JULIUS

Oritur sol hor. 4 cum 36 min. Occidit 7 cum 24.

- E. A. M.*-1 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* Pretios. Sang. D. N. 4  
J. C. dp. 2 clas. (O. F.) *ut pr. loc.*  
Ad Matut. in R). 4.<sup>o</sup> *ut in lib. Va-*

Dies  
mens.

— 66 —

Dies  
lunae

JULIUS

*riat.* com. oct. S. Joan. Ad Prim.  
*Qui tuo nos...* Mis. pr. Cr. Pf. de  
Cruce (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.*  
com. ant. et oct.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui  
natus...*

\* *Salutat. Angel. hor. 7 314—Anim. 9.*

*E. J. M.*-2 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* Visit. B. M. V. dp. 2 5  
clas. (In Cathed. solemn. ut 1 clas.)  
(O. F.) ut pr. loc. 9 l. et com. SS.  
Proces. et Martin. MM. in Laud. et  
Mis. priv. Cr. Pf. *In Visit...* (R. C.)  
—2 vp. t.

*E. J. M.*-3 Fer. 5.<sup>a</sup> *rub.* De 5.<sup>a</sup> die infraoct. SS. 6  
Ap. Petr. et Paul. sem. (O. M.) Inv.  
et hymn. de cñi. Ap. añæ. et psalm.  
ad omn. Hor. fer. reliq. de cñi. ll. 1  
n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> pr.  
et añæ. ad *Btus.* In Mis. 2.<sup>a</sup> or.  
*Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* Cr. Pf.  
Ap.—In 2 vp. añæ. et y. pr.

\* *Mem. SS. Sacram.*

*E. J. M.*-4 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* De 6.<sup>a</sup> die infraoct. SS. 7  
Ap. sem. (O. M.) ut heri.—Vp. seq.  
com. oct.

*E. J. M.*-5 Sab. *alb.* S. Anton. M. Zachar. C. 8  
dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. sab.  
com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp. seq.  
*omn. sab.* sed añæ. ad *Magn.* et or.

Dies

— 67 —

Dies

mens:

JULIUS

lunae

pr. com. oct. SS. Ap. *simplif.*  
Comp. sab.

*E. A. M.* - 6 Dom. 4.<sup>a</sup> pt. Pent. *virid.* De ea 9  
sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc.  
Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. oct.  
et in Mis. *sin.* 3.<sup>a</sup> or. Cr. Pf. SS.  
Trinit. (R. C.)—In vp. com. seq.  
(*aña. et y. pr.*) et oct.

*E. A. M.* - 7 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* SS. Cyrill. et Method. 10  
EE. et CC. dp. (O. M.) Ad Matut. et  
Laud. *hymn. pr.* ll. 1 n. cum RR.  
fer. occ. *y.* et *aña.* ad *Btus. pr.*  
—Vp. div. *hymn. y. et aña. pr.*  
com. ant. *aña. et y. pr.*

*J. B. N.* - 8 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Elisabeth. Reg. Vid. 11 *2.º amir*  
dp. (O. M.) Invit. et *hymn. pr. aña.* *A. J. B. N.*  
et psalm. ad omn. Hor. et ll. 1 n.  
cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> n. ut  
pr. loc. cum RR. de cñi. Ad Laud.  
*hymn. y. et aña. pr.*—In 2 vp. *hymn.*  
*y. et aña. pr.*

*E. A. M.* - 9 Fer. 4.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 12  
ut in psalt. in hac fer. Absol. *A*  
*vinc...* et btiones. 1.<sup>a</sup> *Ille...* 2.<sup>a</sup> et  
3.<sup>a</sup> tert. n. *sin. Te Deum...* Ad Laud.  
de 1.<sup>o</sup> schem. suff. et prec. ad Prim.  
Mis. Dom. ant. *sin. Gloria...* nec  
Cr. 2.<sup>a</sup> or. *Fidelium...* (pro De-  
funct.) 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*—In *Cathed.*

Dies

— 68 —

Dies

mens.

## JULIUS

lunae

*Convent. pt. Prim.* (pro Defunct.)  
*ut in quotidianis.*—Vp. seq. t. suff.  
 et prec. ad Comp.

Z. J. M. 10

Fer. 5.<sup>a</sup> rub. SS. Sept. Fratr. & 13  
 MM. sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR).  
 fer. occ. R). 8 *Hæc est vera...* suff.  
 et prec. ad Prim. In Mis. ors. *A*  
*cunctis...* et ad lib.—In 2 vp. com.  
 seq. suff. et prec. ad Comp.

Z. J. M. 11

Fer. 6.<sup>a</sup> rub. S. Pii I. P. et M. simp. 14  
 (O. M.) Invit. et hymn. de cñi. añæ.  
 et psalm. fer. Absol. *Ipsius...* btio-  
 nes. *Ille...* *Cujus...* et *Ad societ...* ll.  
 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR). fer. occ. et in 2.<sup>o</sup>  
*Gloria...* 3.<sup>a</sup> pr. *Te Deum...* suff. et  
 prec. ad Prim. In Mis. ors. *A cunc-*  
*tis...* et ad lib. *Convent. pt. Sext.*  
 —Vp. seq. com. SS. Nabor. et Fe-  
 lic. MM.

Z. J. M. 12

Sab. alb. S. Joan. Gualb. Abb. dp. 15  
 (O. M.) ll. 1 n. cum RR). sab. com.  
 SS.—Vp. seq. *omn. sab.* sed añæ.  
 ad *Magn...* et or. pr. com. ant. et  
 S. Anaclet. P. et M. (sem.) *simplif.*  
 Comp. sab.

Z. J. M. 13

Dom. 5.<sup>a</sup> pt. Pent. *virid.* De 16  
 sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc.  
 Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. Sti.  
 (sin. l.) suff. et ad Prim. *Quicum-*

Dies

-- 69 --

Dies

mens.

## JULIUS

lunae

que... et prec. In Mis 3.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp. com. seq. (añã. *O Doctor...*) et Sti.

*E. H. 16*-14 Fer. 2.<sup>a</sup> alb. S. Bonavent. E. C. et 17  
D. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum ~~RR~~. fer.  
occ. in 2.<sup>o</sup> n. *nov.* (vide Direct.  
1917) R. 8 Doct. Cr.—In 2 vp. (*O  
Doctor...*) com. seq.

*E. H. 16*-15 Fer. 3.<sup>a</sup> alb. S. Enric. Imp. C. sem. 18  
(O. M.) ll. 1 n. cum ~~RR~~. fer. occ.  
suff. et prec. ad Prim. In Mis. ors.  
*A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq. *ut  
pr. loc.* com. ant.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui  
natus...*

\* *Salutat. Angel. hor. 7 1/2.*

*E. H. 16*-16 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. B. M. V. de Mont. Car- 19  
mel. dp. maj. (In Cathed. solemn.  
ut 2 clas.) (O. F.) ut *pr. loc.* Ad  
Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Com-  
memorat...*—In 2 vp. com. seq.

\* Cuevas, Cantoria et Gérgal Ti-  
tul. vel Patron. (ubi Patron. M. p.  
P.) dp. 1 clas. cum oct. ut supra  
Cr. et Pf. per oct. (P. R. C.)

*E. H. 16*-17 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. Alex. C. sem. (O. 20  
M.) ll. 1 n. cum ~~RR~~. fer. occ. suff. et  
prec. ad Prim. In Mis ors. *A cunc-*

Dies

— 70 —

Dies

mens.

JULIUS

lunae

*tis... et ad lib.—Vp. seq. supremos... com. ant. et SS. Simphor. et Filior. ejus MM.*

C. V.

18 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Camil. de Lell. C. 21 dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> pr. et l. 6.<sup>a</sup> *cum add.* 9 l. et com. SS.—Vp. div. *supremos... com. ant.*

mi. Maria

19 Sab. *alb.* S. Vincent. de Paul. C. 22 dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. l. 6.<sup>a</sup> *cum add.*—Vp. seq. *omn. sab. sed aña. ad Magn. et or. pr. com. ant. S. Hieron. Æmil. C. (dp.) simplif. et S. Margar. V. et M.*

S. Amisii  
mi. Maria

C. V.

20 Dom. 6.<sup>a</sup> pt. Pent. *virid.* De ea 23 sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. Sti. (sin. l.) et Stæ. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* (16 huj. H.) com. Dom. Sti. et S. Praxed. V.

A. V. B.

21 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub.* Triumph. S. Cruc. dp. maj. (O. F.) ut pr. loc. 9 l. et com. Stæ. Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. seq.

24 S. Amisii  
A. V. B.

F. J. M.

22 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Mariæ Magd. Pœnit. 25 dp. (In Cathed. solemn. ut 2 clas.) (O. M.) Ad Matut. hymn. Vp. *Pater... (omis. Mar. cast.) ll. pr. Ad Laud. hymn. et aña. ad Blus. pr.*

Dies

— 71 —

Dies

mens.

JULIUS

lunæ

Cr.—Vp. div. com. ant. (*añæ. pr.*)  
et S. Libor. E. et C.

*E. J. M.* - 23 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* S. Apollin. E. et M. dp. 26  
(O. M.) ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ.  
com. Sti.—In 2 vp. com. S. Chris-  
tin. V. et M.

\* Cuevas, Cantoria et Gergal *alb.*  
Oct. B. M. V. de Mont. Carmel.  
dp. maj. (O. M.) Inv. et hymn. ut in  
die fest. añæ. et psalm. ad omn.  
Hor. fer. ll. 1 n. ut supra in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup>  
n. ut in die fest. 9 l. (ex trib.) et  
com. S. Apollin. et S. Libor. Cr.  
Pf. oct.—Vp. ut supra.

*C. J.* - 24 Fer. 5.<sup>a</sup> *viol.* Vigil. S. Jacob. Ap. 27  
*jejun. (minime utent Indult. Bull.*  
*Cruciat.)* De ea simp. (O. T.) Invit.  
& fer. Absol. *Exaudi...* et btiones.  
3 n. ll. de Vigil. (*ut in H.*) cum *RR*.  
fer. sin. *Te Deum...* Ad Laud. (de  
2.<sup>o</sup> schem.) prec. ferial. flex. gen. (et  
ad omn. Hor.) com. Stæ. et suff. Ad  
Prim. 4 psalm. *Cantate...* Mis. pr.  
(*H.*) *Convent. pt. Non. 3.<sup>a</sup> or. Con-*  
*cede...*—Vp. seq. t.

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv.*  
*et de Req.*

*C. J.* 25 Fer. 6.<sup>a</sup> † *rub.* S. Jacob. Ap. Hisp. 28  
Patron. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.)

Dies

— 72 —

Dies

mens.

lunae

## JULIUS

ut pr. loc. Cr. Pf. Ap. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.

- C. N.* - 26 Sab. (M. p. P.) *alb.* S. Ann. Matr. B. M. V. 29  
dp. 2 clas. (O. F.) ut pr. loc. Cr. Pf.  
Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom.
- Catedral*  
*m. s.* 27 Dom. 7.<sup>a</sup> pt, Pent. *virid.* De ea 30  
sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc.  
Ad Laud, (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. oct.  
et S. Pantal. M. Cr. Pf. SS. Trinit.  
(R. C.)—In vp. com. seq. et oct.
- As.* - 28 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub.* SS. Nazar. et soc. 1  
MM. sem. (O. M.) II. 1 n. cum RR),  
fer. occ. com. oct. In Mis. 3.<sup>a</sup> or.  
*Concede...* Cr. Pf. oct.—Vp. div.  
com. ant. oct. et SS. Felic. et soc.  
MM.
- is.* - 29 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Marth. V. sem. (O. 2  
M.) II. 1 n. cum RR), fer. occ. in 2.<sup>o</sup>  
et 3.<sup>o</sup> pr. com. oct. et SS.—In 2 vp.  
com. seq. *ut in 1 vp. fest.* et SS.  
Abdon. et Senens. MM.
- Di.* - 30 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* De 6.<sup>a</sup> die infraoct. S. *5<sup>o</sup> anni*  
Jacob. Ap. sem. (O. M.) Inv. et *1<sup>o</sup> B. 4.*  
hymn. ut in fest. añæ. et psalm.  
*C. N.* - ad omn. Hor. fer. II. 1 n. cum RR),  
fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> ut in ant. Brev.  
hac die *H.* 91. et com. SS. In Mis.  
3.<sup>a</sup> or. *Concede...* Cr. Pf. Ap.—Vp.  
seq. com. oct.

C. N. 7

Dies

— 73 —

Dies

mens.

JULIUS

lunae

- id.* - 31 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Ignat. de Loyol. C. 4  
 dp. maj. (O. M.) ll. 1 n. cum *RR*. fer.  
 occ. com. oct. Cr. Pf. Ap.—Vp.  
 seq. añæ. et psalm. fer. cap. & ut  
*in 1 vp. fest.* com. ant. S. Petri ad  
 Vinc. *simplif.* S. Paul. et SS. Ma-  
 chab. MM.

## AUGUSTUS

Oritur sol hor. 4 cum 58 min. Occidit 7 cum 2.

- id.* - 1 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* Oct. S. Jacob. Ap. dp. 5  
 maj. (O. M.) Inv. et hymn. ut in  
 fest. añæ. et psalm. ad omn. Hor.  
 fer. ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ. in 2.<sup>o</sup>  
 et 3.<sup>o</sup> pr. 9 l. (ex trib.) et com. Sti.  
 S. Paul. et SS. In Mis. *omitt. imper.*  
 Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. seq. (añæ.  
*O Doctor... beat. Aphons. Maria...)*  
 S. Petri, S. Paul et S. Steph. I. P.  
 et M.
- id.* - 2 Sab. *alb.* S. Alphons. M. Ligor. E. 6  
 C. et D. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum *RR*.  
 sab. l. 6.<sup>a</sup> cum add. *R*. 8 Doctor. 9 l.  
 et com. Sti. Cr.—Vp. seq. *omn. sab.*  
 añæ. ad Magn. *Sapientiam...* et or.  
 pr. com. ant. (*O Doctor...*) et In-

\* *Salutat. Angel. hor. 7 1/4—Anim. 9.*

Dies  
mens.

— 74 —

Dies  
lunae

AUGUSTUS

- vent. S. Steph. Protom. (sem.) *simplif.*
- C. V. - 3 Dom. 8.<sup>a</sup> pt. Pent. 1.<sup>a</sup> Aug. *virid.* 7  
De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr.  
loc. Ad Laud. (de 1 schem.) com.  
Sti. et suff. Ad Prim. *Quicumque...*  
et prec. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *A cunctis...*  
Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp.  
com. seq. et Sti.
- C. V. - 4 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Domin. C. dp. maj. 8  
(O. M.) ll. 1 n. cum ~~R~~. fer. occ.  
—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.  
\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui*  
*natus...*
- C. V. - 5 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* Dedic. S. Mariæ ad 9  
Nives dp. maj. (In Cathed. solemn.  
ut 2 clas.) (O. F.) ut pr. loc. Ad  
Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Fes-*  
*tiv...*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.  
\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui te*  
*revelas...*
- C. V. - 6 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* Transfig. D. N. J. C. 10  
dp. 2 clas. (O. F.) ut pr. loc. 9 l. et  
com. SS. Xyst. et soc. MM. in Laud.  
et Mis. priv. Ad Prim. *Qui appa-*  
*ruisti...* Mis. pr. Cr. Pf. Nativ. (R.  
C.)—In 2 vp. com. seq. *aña. pr.*  
\* In Cathed. pt. Comp. 1 n. De-

Dies  
mens.

— 75 —

Dies  
lunae

AUGUSTUS

funct. et cras. pt. Non. Mis. de Annivers. pro anima DD. Santos Zárate et Martínez, Ep. Almer. proxime defunct.

*Cathedral  
Masses suit.*

Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Cajetan. C. dp. (O. 11 M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. 9 l. et com. S. Donat. E. et M. aña. ad *Btus.* pr.—In 2 vp. com. seq.

\* Mem. SS. Sacram.

*C.N.*

8 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* SS. Ciriac. et soc. 12 MM. sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib. —In 2 vp. com. S. Roman. M. suff. et prec. ad Comp.

*A.L. 3.*

*C.N.*

9 Sab. *viol.* Vigil. S. Laurent. M. De 13 ea simp. (O. T.) Invit. & fer. Absol. et btiones. 3 n. ll. de Vigil. cum RR. sab. sin. *Te Deum...* Ad Laud. (de 2.<sup>o</sup> schem.) prec. ferial. flex. gen. (et ad omn. Hor.) com. Sti. et suff. Ad Prim. 4 psalm *Cantate...* In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Fidelium...* (pro Defunct.) 3.<sup>a</sup> Sti. *Convent. pt; Non.*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom.

\* In Cathed. Mis. lecta pro Defunct. *ut in quotidianis* et in Con-

Dies

— 76 —

Dies

mens.

## AUGUSTUS

lunae

vent. 2.<sup>a</sup> or. Sti. 3.<sup>a</sup> *Concede...*\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv. et de Req.*

- C. N. - 10 Dom. 9 pt. Pent. 2.<sup>a</sup> Aug. rub. S. 14  
Laurent. M. dp. 2 clas. cum oct.  
(simp.) (O. F.) ut pr. loc. 9 l. com.  
et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit.  
(R. C.)—In 2 vp. com. Dom.
- C. N. - 11 Fer. 2.<sup>a</sup> rub. SS. Tiburt. et Susan. 15  
MM. simp. (O. M.) Inv. et hymn. de  
cñi. añæ. et psalm. fer. Absol. *Exau-*  
*di...* et btiones. *Ille... Quorum...* et  
*Ad societ...* ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum R̄R̄. ex  
Dom. ant. (et in 2.<sup>o</sup> *Gloria...*) 3.<sup>a</sup> pr.  
*Te Deum...* Ad Laud. et Hor. añæ.  
et psalm. fer. reliq. cñis. suff. et  
prec. ad Prim. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Fi-*  
*del...* (pro Defunct.) 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*  
*Convent. bt. Sexi.*—Vp. seq. t.
- C. N. - 12 Fer. 3.<sup>a</sup> rub. S. Claræ V. dp. (O. M.) 16  
ll. 1 n. cum R̄R̄. fer. occ.—In 2 vp.  
com. seq.
- C. N. - 13 Fer. 4.<sup>a</sup> rub. SS. Hipol. et Casian. 17  
MM. simp. (O. M.) Inv. et hymn. de  
cñi. añæ. et psalm. fer. Absol. *A*  
*vinc...* btiones. *Ille... Quor...* et *Ad*  
*societ...* reliq. *ut 11 huj.* sed in Mis.  
ors. *A cunctis...* et ad lib. *Convent.*

Dies  
mens.  
—

— 77 —

Dies  
lunae  
—

AUGUSTUS

*pt. Sext.*—Vp. huj. fer. or. Dom. ant. com. S. Euseb. C. suff. et prec. ad Comp.

C. V. - 14 Fer. 5.<sup>a</sup> *viol.* Vigil. Assumpt. B. M. 18  
V. *abstin. et jejun.* De ea simp. (O. T.) *ut 9 huj.* sed Absol. *Exaudi...*  
btiones. 3 n. et ll. ut in lib. *Variat.* cum RR. fer. sin. *Te Deum...*  
Ad Laud. prec. ferial. flex. gen. (et ad omn. Hor.) com. Sti. et *suff. pr.*  
Ad Prim. 4 psalm. *Cantate...* et in Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...*—Vp. seq. t.

\* Fin. hymn. in seq. et per oct. *Jesu... qui natus...*

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv. et de Req.*

C. V. - 15 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> † *alb.* ASSUMPT. B. 19  
M. V. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Assumpt...* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq. *añā. pr.*

\* *Salutat. Angel. hor. 7.*

C. V. - 16 Sab. (M. p. P.) *alb.* S. Joach. Patr. 20  
B. M. V. dp. 2 clas. (O. F.) *supremos...* ll. 1 n. *Beatur vir...* Ad Laud. *añā. et y. pr.* Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. *añā. pr.* com. Dom. et

Dies

— 78 —

Dies

mens.

lunae

## AUGUSTUS

S. Hyacint. *C. simplif.*

\* Eccles. S. Roch. Sorbas, Felix,  
Benitorafe et Albox *alb.* S. Roch.  
C. Titul. vel Patron. (ubi Patron.  
M. p. P.) dp. 1 clas. cum oct. (O. F.)  
ut pr. loc. vel cñis. Cr. et per oct.  
Pf. Assumpt. (P. R. C.)—Vp. ut su-  
pra.

*C. N.* - 17 Dom. 10 pt. Pent. 3.<sup>a</sup> Aug. *virid.* 21

De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr.  
loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com.  
Sti. (sin. l.) oct. Assumpt. et diei  
oct. S. Laurent. *or. pr.* Cr. Pf. SS.  
Trinit. (*omitt. or. imper.*) (R. C.)  
—In vp. com. seq. *ut in 1 vp.* S.  
Hyacint. et S. Agap. M.

*C. N.* - 18 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* De 4.<sup>a</sup> die infraoct. As- 22

sumpt. B. M. V. sem. (O. M.) Inv. et  
hymn. ut in fest. añæ. et psalm. ad  
omn. Hor. fer. II. et ~~R.~~ ut pr. loc.  
9 l. et com. Sti. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus*  
*qui corda...* Cr. Pf. oct.—2 vp. t.

\* Eccles. S. Roch. Sorbas, Felix,  
Benitorafe et Albox *alb.* S. Joach.  
C. Patr. B. M. V. dp. 2 clas. (O. F.)  
II. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. et com. Sti.  
in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf. oct.  
(R. C.)—In 2·vp. com. seq. *ut in*

Dies  
mens.

— 79 —

Dies  
lunae

AUGUSTUS

- Mis padro* 19 <sup>1 vp.</sup> Fer. 3.<sup>a</sup> alb. De 5.<sup>a</sup> die infraoct. 23 ~~Assumpt. sem.~~  
Assumpt. sem. (O. M.) ut heri ll. et  
RR. ut pr. loc. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Deus  
qui corda...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* Cr. Pf.  
oct.—Vp. seq. (añæ. O Doctor...) com. oct.
- C. Y.* - 20 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. S. Bernard. Abb. C. et 24  
D. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer.  
occ. R. 8 et Mis. Doct. com. oct. Cr.  
Pf. oct.—Vp. div. com. ant. (O Doc-  
tor...) et oct.
- C. N.* - 21 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. Joan. Franc. F. em. 25  
de Chantal. V. dp. (O. M.) ll. 1 n.  
cum RR. fer. occ. com. oct. Cr. Pf.  
oct.—Vp. seq. añæ. et psalm. fer.  
a cap. ut in 1 vp. com. ant. et SS.  
Timoth. et soc. MM.
- C. N.* - 22 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. Oct. Assumpt. B. M. 26  
V. dp. maj. (O. M.) Inv. & ut 18 huj.  
ll. et RR. ut pr. loc. (Tit. ll. 2 n.  
Serm. S. Bern. Abb.) 9 l. et com.  
SS. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. t.—Extra  
Civit. & com. S. Philip. Benit. C.  
*simplif.*
- C. N.* - 23 Sab. alb. Vigil. (M. p. P. ubi Pa- 27  
tron.) FEST. B. M. V. (DEL MAR)  
*Patron. princ. Civit. Almer. et su-*

*Cont.*

Dies

— 80 —

Dies

mens.

## AUGUSTUS

lunae

*burb. Huércal et Viator* dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) Off. ut in fest. ad Nives (5 huj.) ll. 2 n. *Dei Filius...* (ut in fest. B. M. V. vel 5.<sup>a</sup> die infr. Nativ.) com. S. Philip. in Laud. et Mis. priv. et *nihil Vigil.* Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Festiv...* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq. et Dom.—Extra Civit. & dp. maj. (O. F.) ut supra 9 l. et ult. Ev. Vigil. com. Sti. et Vigil. Ad Prim. ut supra Cr. Pf. *In Fest...*—Vp. seq. com. ant. et Dom..

mi padre - 24

Dom. 11 pt. Pent. 4.<sup>a</sup> Aug. *rub.* S. 28  
Bartolomei Ap. dp. 2 clas. (O. F.)  
ut pr. loc. in 6.<sup>a</sup> l. omitt. verba  
*Agit. autem...* usq. in fin. 9 l. com.  
et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. Ap. (R. C.).  
—In 2 vp. com. seq. et Dom.

\* Hodie in Civit. celebr. poss. omn. Mis. priv. et solemn. de B. M. V. (del Mar) ut in ejus Fest. cum com. S. Bart. et Dom. cum ult. Ev. ejusd. *præt. Convent. et Paroch.* quia in hac Dom. solemn. exter. prædict. Fest. ut affix. celebr.

C. J.

25 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Ludov. Reg. C. sem. 29  
(O. M.) ll. 1 n. cum RR. ex Dom. ant.

*Cont.*

Dies

— 81 —

Dies

mens.

## AUGUSTUS

lunae

(com. oct. Cr. Pf. oct. et in Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Concede...* in Civit. &.) In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.—In Civit. &.—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.* —Extra Civit. &.—In 2 vp. com. seq. suff. et prec. ad Comp.

\* Purchena (M. p. P.) *alb.* S. Genes. C. Patron. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. vel cñis. Cr. et per oct. com. S. Ludov. in Laud. et Mis. priv. (sin. l.) (P. R. C.)—2 vp. t. Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* In Civit. et suburb. Huércal et Viator, De infraoct. Patron. sem. (O. M.) Inv. et hymn. de fest. añæ. et psalm. fer. ad omn. Hor. ll. 1 n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> ut in die fest. 9 l. et com. Sti. Zephir. M. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...* Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. oct.

\* Extra Civit. ut subur. & *rub.* S. Zephir. P. et M. simp. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ. et psalm. fer. Absol. *Ipsius...* et btiones. *Ille...* *Cuj...* et *Ad societ...* ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR. fer. 3.<sup>a</sup> pr. suff. et prec. ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq. t.

\* Purchena *olb.* De infraoct. Pa-

Dies

— 82 —

Dies

mens

lunae

## AUGUSTUS

tron. sem. (O. M.) Inv. et hymn. de  
cñi. añæ. et psalm. fer. ad omn.  
Hor. ll. 1 n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup>  
et 3.<sup>o</sup> ut in die 9 l. et com. Sti. Cr.  
—Vp. seq. com. oct.

- C. 4. - 27 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. S. Joseph. Calas. C. dp. 2  
maj. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
(com. oct. Cr. Pf. oct. in Civit. &.)  
—In 2 vp. com. seq. (añæ. O Doctor...)  
(oct. in Civit. &.) et S. Hermet. M.
- C. 7. - 28 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. August. E. C. et D. 3  
dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
R. 8 Doct. com. Sti. (In Civit. &  
oct. Sti. et Pf. oct.) Cr.—Vp. seq.  
añæ. pr. com. ant. (O Doctor...)  
(oct. in Civit. &.) et S. Sabin. M.  
\* Mojacar (M. p. P.) Patron. dp. 1  
clas. cum oct. (O. F.) ut supra sed  
ll. 1 n. Sapientiam... Cr. et per  
oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.
- C. 7. - 29 Fer. 6.<sup>a</sup> rub. Decollat. S. Joan. Bapt. 4  
dp. maj. (O. F.) ut pr. loc. ll. pr. 9  
l. et com. Stæ. (in Civit. & com.  
oct. Stæ. Cr. et Pf. oct.)—In Civit.  
& Vp. seq. añæ. et psalm. fer. a  
cap. ut in 1 vp. fest. com. ant. (añæ.  
pr.) S. Ros. Liman. V. simplif. et  
SS. Felic. et soc. MM.—Extra Civit.

## AUGUSTUS

&. In 2 vp. com. seq. et SS.

C. X. - 30 Sab. *alb.* In Civit. et suburb. Huér- 5  
cal et Viator Oct. B. M. V. (del  
Mar) dp. maj. (O. M.) Inv. et hymn.  
de fest. añæ. et psalm. ad omn. Hor.  
et ll. 1 n. cum RR. sab. in 2.º *Hila-*  
*rem...* (Oct. Nativ. B. M. V.) in 3.º  
ut in die 9 l. (ex trib.) et com. Stæ.  
et SS. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *omn.*  
*sab.* añæ. ad *Magn.* et or. pr. com.  
ant. S. Raymund. Nonn. C. dp. *simplif.*  
et Stæ.

\* Extra Civit. &. *alb.* S. Ros. Li-  
man. V. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR.  
sab. 9 l. et com. SS.—Vp. ut supra.

C. X. - 31 Dom. 12 pt. Pent. 1.ª Sept. *virid.* De 6  
ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc.  
Ad Laud. (de 1.º schem.) com. Sti.  
(sin. l.) In Mis. 2.ª or. Sti. (sin. 3.ª or.)  
Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp.  
com. seq. S. Raym. et SS. Duodec.  
MM.

\* Zurgena *alb.* S. Raymund. Nonn.  
C. Titul. et Patron. dp. 1 clas. cum  
oct. (O. F.) ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l.  
com. et ult. Ev. Dom. Cr. et per  
oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. Dom. t.

C. X. 26

Dies  
mens.  
—

# SEPTEMBER

Dies  
lunae  
—

Oritur sol hor. 5 cum 31 min. Occidit 6 cum 29.

- C. N. - 1 Fer. 2.<sup>a</sup> alb. S. Ægid. Abb. simp. 7  
(O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ.  
et psalm. fer. Absol. *Exaudi...* et  
btiones. *Ille...* *Cuj...* et *Ad societ...*  
ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR. fer. occ. 3.<sup>a</sup> pr.  
*Te Deum...* com. SS. suff. et prec.  
ad Prim. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Fidel...* (pro  
Defunct.) 3.<sup>a</sup> SS. *Convent. pt. Sext.*  
—Vp. seq. t. suff. et prec. ad Comp.  
\* In Cathed. Mis. lecta pro De-  
funct. *ut in quotidianis.* et in Con-  
vent. 2.<sup>a</sup> or. SS. 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*  
\* Purchena alb. Oct. Patron. dp.  
maj. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi.  
añæ. et psalm. fer. ad omn. Hor. ll.  
1 n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> ut  
in die 9 l. et com. Sti. et SS. Cr.  
—In 2 vp. com. seq.  
\* Mojacar alb. De infraoct. Pa-  
tron. sem. (O. M.) Inv. et hymn. ut  
in fest. añæ. et psalm. fer. ll. 1 n.  
ut supra in 2.<sup>o</sup> de cñi. Doct. in 3.<sup>o</sup> ut  
in die.—Vp. seq. com. oct.  
\* Zurgena alb. De infraoct. Pa-  
tron. sem. (O. M.) ut supra in Moja-  
car in 2.<sup>o</sup> n. ll. de cñi. 1.<sup>o</sup> loc. in  
3.<sup>o</sup> et Mis. ut in die.—Vp. ut supra.  
\* Salutat. Angel. hor. 6 3¼—Anim. 8 1¼2.

Dies

— 85 —

Dies

mensi

## SEPTEMBER

lunae

- C. N. - 2 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Steph. Reg. C. sem. 8  
(O. M.) ll. 1 n. cum ~~R~~R. fer. occ.  
suff. et prec. ad Prim In Mis. ors  
*A cunctis...* et ad lib.—In 2 vp. suff.  
et prec. ad Comp.
- Catedral - 3 Fer. 4.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 9  
*pro-tarom*  
ut in psalt. in hac fer. Absol. *A*  
*vinc...* et btiones. *Ille...* *Div...* et *Ad*  
*societ...* sin. *Te Deum...* Ad Laud.  
(de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec. ad  
Prim. Mis. Dom. ant. sin. *Gloria...*  
nec Cr. 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad  
lib. et 4.<sup>a</sup> *Deus omn...* (*pro Anni-*  
*vers. Elect. SS. D. N. Benedict.*  
*div. Prov. Papæ XV*) et omitt.  
imper. *Convent. pt. Sext.*—Vp. huj.  
fer. or. Dom. ant. suff. et prec. ad  
Comp.  
\* *Mojacar alb.* De infraoct. Pa-  
tron sem. (O. M.) *ut 1 huj.* et in  
fest. Cr.—2 vp.  
\* *Zurgena alb.* De infraoci. Pa-  
tron sem. (O. M.) *ut supra in Mo-*  
*jacar.*
- C. N. - 4 Fer. 5.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 10  
ut heri sed Absol. et btiones. 1 n. et  
in Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.  
*Convent. pt. Sext.*—Vp. seq. *su-*

Dies

— 86 —

Dies

mens.

lunae

## SEPTEMBER

*premos... suff. et prec. ad Comp.*\* **Mem. SS. Sacram.**

\* Mojacar *alb.* Oct. Patron. dp. maj. (O. M.) Inv. & *ut 1 huj.* in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> n. ut in die Cr.—In 2 vp. com. seq.

\* Zurgena *alb.* De infraoct. sem. (O. M.) *ut 1 huj.*—Vp. seq. com. oct.

\* Velez-B. *alb.* (M. p. P.) S. Rosal. V. Patron. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. (H.) ll. 1 n. *De virgin...* Cr. et per oct. (P. R. C.) —In 2 vp. com. seq.

C. V.-

5 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Laurent. Justin. E. 11 et C. sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.—In 2 vp. com. seq. *suff. pr.* et prec. ad Comp.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus ..*

C. N.-

6 Sab. *alb.* S. Mariæ V. in Sabb. 12 simp. (O. M.) Inv. et hymn. ut pr. loc. añæ. et psalm. sab. Absol. et btiones. pr. ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR. fer. 3.<sup>a</sup> pr. (pro mens. Sept.) *Te Deum...* Ad Laud. et Hor. añæ. et psalm. sab. cap. & pr. *suff. pr.* et ad

Prim. *Qui natus...* et prec. Mis. *Salve...* (ex votiv. de temp.) *Gloria...* 2.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* 4.<sup>a</sup> *Deus omn.* (pro An-nivers. Coronat. S. D. N. *Benedicti div. Prov. Papæ XV.*) sin. Cr. Pf. *In Venerat...* *Convent. pt. Sext.* —Vq. seq. *omn. sab. añã. ad Magn.* et or. pr. suff. et Comp. sab. cum prec.

\* *Velez-B. alb.* De infraoct. Pa-pron. sem. (O. M.) Inv. et hymn. ut in fest. añæ. et psalm. fer. ad omn. Hor. ll. 1 n. cum ~~or.~~ fer. occ. in 2.<sup>o</sup> de cñi. 3 ut in die In Mis. ors. *Concede...* et *Ecclesiae...* et 4.<sup>a</sup> ut supra. —Vp. ut supra com. oct. t.

\* *Zurgena alb.* De infraoct. Pa-tron. sem. (O. M.) *ut 1 huj.* —Vp. ut supra com. oct. *simplif.* et cras in Laud. Mis. et 2 vp.

C. N. - 7 Dom. 13 pt. Pent. 2.<sup>a</sup> Sept. *virid.* 13 De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec. ad Prim. et *Quicumque...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.) —Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

Dies

— 88 —

Dies

mens.

lunae

## SEPTEMBER

- C. N. - 8 Fer. 2.<sup>a</sup> (M. p. P.) *alb.* Nativ. B. M. 14  
 V. dp. 2 clas. cum oct. (simp.) (In  
 Cathed. solemn. ut 1 clas.) (O. F.)  
 ut pr. loc. 9 l. S. Adrian. et com. in  
 Laud. et Mis. priv. Ad Prim. *Qui  
 natus...* Cr. Pf. *In Nativ...* (R. C.)  
 —2 vp. t.
- C. N. - 9 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Gorgon. M. simp. 15  
 (O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ.  
 et psalm. fer. Absol. *Ipsius...* et  
 btiones. *Ille...* *Cuj...* et *Ad soc...* ll.  
 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR. fer. occ. (et in 2.<sup>o</sup>  
*Gloria...*) 3.<sup>a</sup> pr. *Te Deum...* Ad  
 Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec.  
 Ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et  
 ad lib. *Convent. pt. Sext.* —Vp. seq. t.  
 \* Velez-B. *alb.* De infraoct. Pa-  
 tron. sem. (O. M.) *ut 6 huj.* —Vp.  
 seq. com. oct.
- C. N. - 10 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* S. Nicol. de Tolent. C. 16  
 dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
 —In 2 vp. com. seq.
- C. N. - 11 Fer. 5.<sup>a</sup> *rub.* SS. Proth. et Hyacint. 17  
 MM. simp. (O. M.) Inv. et hymn. de  
 cñi. añæ. et psalm. fer. Absol.  
*Exaudi...* btiones. *Ille...* *Quor...* et  
*Ad societ...* ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR.  
 fer. occ. (et in 2.<sup>o</sup> *Gloria...*) 3.<sup>a</sup> pr.

Dies

— 89 —

Dies

mens.

## SEPTEMBER

lunae

*Te Deum...* Ad Laud. (de 1.º schem.) suff. et prec. ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib. *Convent. pt. Sext.*—Vp. seq. t. *ut pr. loc.*

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

\* Velez-B. *alb.* Oct. Patron. dp. maj. (O. M.) *ut 6 huj.* in 2.º et 3.º n. ut in die 9 l. et com. SS. Cr.—In 2 vp. com. seq.

C. N. — 12 Fer. 6.ª *alb.* SS. Nom. B. M. V. dp. 18 maj. (In Cathed. solemn. ut 2 clas.) (O. F.) *ut pr. loc.* (olim Dom. infr. Nativ.) in fin. 6 l. omitt. verba *Dom. infr. Nativ.* 9 l. *nov.* Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Festiv...*—2 vp. t.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

C. S. — 13 Sab. *alb.* S. Mariæ V. in Sabb. 19 simp. (O. M.) Inv. et hymn. *de Nativ. B. M. V.* añæ. et psalm. sab. Absol. et btiones. pr. ll. 1.ª et 2.ª cum RR. sab. 3.ª pr. (ut in lib. *Variat...*) *Te Deum...* Ad Laud. et Hor. añæ. et psalm. sab. cap. & ut in fest. Nativ. *suff. pr.* et prec. ad Prim. Mis. *Nativ.* 2.ª or. *Deus qui corda...* 3.ª *Ecclesiæ...* Cr. Pf. *In*

Dies

— 90 —

Dies

mens.

## SEPTEMBER

lunae

*Nativ.*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom.

C. X. - 14 Dom. 14 pt. Pent. 3.<sup>a</sup> Sept. *rub.* 20  
Exalt. S. Cruc. dp. maj. (O. F.) ut  
pr. loc. 9 l. com. et ult. Ev. Dom.  
Mis. pr. Cr. Pf. de Cruce (R. C.)  
—Vp. seq. *ut pr. loc.* hymn. *Jam  
toto...* com. ant. Dom. et S. Nico-  
med. M.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui  
passus.*

C. X. - 15 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* Sept. Dolor. B. M. V. 21  
dp. 2 clas. (In Cathed. solemn. ut 1  
clas.) (O. F.) ut pr. loc. Ad Matut.  
hymn. *O quot und...* (de Vp.) 9 l. et  
com. Sti. in Laud. et Mis. priv. Ad  
Prim. *Qui passus...* Mis. *Stabat...*  
(fer. 6.<sup>a</sup> pt. Dom. Pass.) et or. pr.  
Gradual. ut in Mis. votiv. et *se-  
quentia* cum *allel.* in fine. Cr. Pf. *In  
Transfix...* (R. C.)—In 2 vp. com.  
seq.

\* *Salutat. Angel. her.* 6 1|2

C. X. - 16 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* Ss. Cornell. P. et Ci- 22  
prian. E. MM. sen. (O. M.) ll. 1 n.  
cum RR. ex Dom. ant. 9 l. et com.  
Ss. Euphem. & MM. (aña. ex 1 vp.)  
suff. et prec. ad Prim. In Mis. 3.<sup>a</sup> or.

## SEPTEMBER

*A cunctis...*—Vp. seq. *ŷ. pr. com. ant.*

*C. N.* 17 (I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* Témpora. *Jejun.* 23  
*cum abstin. (vide 11 Junii in Nota.)* Impres. Sacr. Stigm. S. Franc. Assis. C. dp. (O. M.) ll. 1 n. pr. cum RR. de cñi. in 2.<sup>o</sup> n. Titul. ll. *Ex Comm. S. Bonav. Ep.* 91. com. et ult. Ev. fer.—Vp. seq. *aña. pr. com. ant. ŷ. pr.*

\* In Cathed. Mis. de Fer. *viol. sin. Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib.

\* Hodie Mis. priv. celebr. poss. de Fest. vel de Fer. cum 2.<sup>a</sup> or. Sti.

*C. N.* 18 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Joseph. a Cupert. C. 24  
dp. (O. M.) ll. et *aña. ad Btus. pr.*  
—Vp. div. com. ant. *aña. pr.*

*Mis padres* 19 (I. B.) Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* Témpora. *Je-* 25 *11 n. illuz*  
*jun. cum abstin. (ut fer. 4.<sup>a</sup>)* SS. Januar. et soc. MM. dp. (O. M.) ll. 1 n. ex fer. 3.<sup>a</sup> ant. cum RR. huj. fer. 91. com. et ult. Ev. fer.—Vp. div. com. ant.

\* In Cathed. Mis. de Fer. *viol. ut fer. 4.<sup>a</sup>*

\* Hodie Mis. priv. *ut 17 huj.*

*C. N.* 20 (I. B.) Sab. *rub.* Témpora. *Jejun. &* 26

Dies

— 92 —

Dies

mens.

## SEPTEMBER

lunae

*ut fer.* 4.<sup>a</sup> Vigil. (de qua nihil in Off.) SS. Eustach. et soc. MM. dp. (O. M.) ll. 1 n. ex fer. 5.<sup>a</sup> ant. cum RR. sab. 9 l. com. et ult. Ev. fer. et in Mis. 3.<sup>a</sup> or. Vigil. — Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. et Dom.

\* In Cathed. Mis. de Fer. *ut 17 huj.* 2.<sup>a</sup> or. Vigil. 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*

\* Hodie Mis. priv. *ut 17 huj.*

C. Y. - 21 Dom. 15 pt. Pent. 4.<sup>a</sup> Sept. *rub.* S. 27  
Mathei Ap. et Ev. dp. 2 clas. (O. F.)  
*ut pr. loc.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom.  
Cr. Pf. Ap. (R. C.) — In 2 vp. com.  
seq. et Dom.

\* In Cathed. pt. Tert. proces. Litan. *viol.* per station. *ex voto.*

C. Y. - 22 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Thom. a Villanov. 28  
E. et C. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR.  
ex Dom. ant. 9 l. et com. SS. Maur.  
rit. et soc. MM. — In 2 vp. com. seq.  
et S. Thecl. V. et M.

C. Y. - 23 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Lini P. et M. sem. 29  
(O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. 9 l.  
et com. Staæ. suff. et prec. ad Prim.  
In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* — Vp. seq.  
*ut pr. loc.* com. ant.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

Dies  
mens.

— 93 —

Dies  
lunae

SEPTEMBER

- C. N. - 24 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. B. M. V. de Mercede 30  
dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2  
clas.) (O. F.) ut pr. loc. in *Brev.*  
Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. In  
*Festiv...*—2 vp. t.
- C. N. - 25 Fer. 5.<sup>a</sup> virid. De ea simp. (O. T.)  
ut in psalt. in hac fer. Absol. et  
btiones. 1 n. ll. cum RR. ex Dom.  
5.<sup>a</sup> Inc. lib. *Esther.* Ad Laud. (de  
1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec. ad Prim.  
Mis. Dom. ant. sin. *Gloria...* nec  
Cr. 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib.  
*Convent. pt. Sext.*—Vp. huj. fer. a  
cap. seq. suff. et prec. ad Comp.  
\* Vera. Garrucha et Pulpí (M. p.  
P.) rub. S. Cleoph. M. Patron. dp. 1  
clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. vel  
cñis. ll. 1 n. *Debitores...* Cr. et per  
oct. (P. R. C.)—2 vp.
- C. N. - 26 Fer. 6.<sup>a</sup> rub SS. Ciprian. et Justin. 2  
V. MM. simp. (O. M.) Inv. et hymn.  
de cñi. añæ. et psalm. fer. Absol.  
*Ipsius...* et btiones. *Ille... Quorum...*  
et *Ad societ...* ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> ex fer. 6.<sup>a</sup>  
pt. Dom. 5 cum suis RR. 3.<sup>a</sup> pr. (ex  
duab. in ant. *Brev.*) *Te Deum...* Ad  
Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec.  
ad Prim. *Convent. pt. Sext.* 2.<sup>a</sup> or.

Terminaron  
los Oficios  
explicados.

Dies

— 94 —

Dies

mens.

## SEPTEMBER

lunae

*Acunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib.—Vp. seq. t. suff. et prec. ad Comp.

\*Vera, Garrucha et Pulpi *rub.*  
De infraoct. Patron. sem. (O. M.)  
Inv. et hymn. ut in fest. añæ. et  
psalm. ad omn. Hor. fer. ll. 1 n. ex  
fer. ut supra. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> ut in die 9  
l. et com. SS. Cr.—Vp. seq. com.  
oct.

C. Y. -

27 Sab. *rub.* SS. Cosm. et Damian.  
MM. sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. ex  
sab. pt. Dom. 5 suff. et prec. ad  
Prim. In M. ors. *A cunctis...* et ad  
lib.—Vp. seq. *omn. sab.* añæ. ad  
*Magn.* et or. pr. com. ant. suff. et  
Comp. sab. cum prec.

46.º anis  
de mis. 1.º  
Alisa

C. Y. -

28 Dom. 16 pt. Pent. 1.<sup>a</sup> Octob. *virid.* 4  
De ea sem. (O. T) ut in psalt. et pr.  
loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et  
ad Prim. *Quicumque...* et prec. In  
Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib. Cr.  
Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut*  
*pr. loc.* com. Dom.

C. Y. -

29 Fer. 2.<sup>a</sup> (M. p. P.) *alb.* DEDICAT. 5  
S. MICHAEL. ARCHANG. dp. 1  
clas. (O. F.) ut pr. loc. (Tit. ll. 1 n.  
*De Dan*) btio. 8 *Quorum...* Cr.—In  
2 vp. com. seq. añæ. *O Doctor...*

Dies  
mens

— 95 —

Dies  
lunae

## SEPTEMBER

\* Pulpí Titul. cum oct. ut supra  
Cr. et per oct. (P. R. C.)—Vp. ut  
supra.

D. R. V-30

Fer. 3.<sup>a</sup> alb. S. Hieron. Presb. C. et  
D. dp. (O. M.) II. 1 n. cum RR. fer.  
occ. R. 8 et Mis. Doct. Cr.—In 2 vp.  
(O Doctor...) com. seq.

for  
to amiv. d  
D. R. W.

## OCTOBER

Oritur sol hor. 6 cum 10 min. Occidit 5 cum 50.

Pia Unioi

Fer. 4.<sup>a</sup> alb. S. Remig. E. et C.  
simp. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi.  
añæ. et psalm. fer. Absol. *A vinc...*  
et btiones... *Ille... Cuj...* et *Ad so-*  
*ciet...* II. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR. fer. occ.  
3.<sup>a</sup> pr. *Te Deum...* Ad Land. (de 1.<sup>a</sup>  
schem). suff. et prec. ad Prim. In  
Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Fidel...* (pro Defunct.)  
3.<sup>a</sup> *A cunctis.. Convent. pt. Sext.*  
—Vp. seq. t. *ut pr. loc.*

Pia Unioi  
Ermano de  
Ind

\* In Cathed. Mis. lecta pro De-  
funct. *ut in quotidianis* et in Con-  
vent ors. *A cunctis...* et ad lib.

\* Salutat. Angel. hor. 6 Iq4.—Anim. 9 Iq2.

C. N. 2

Fer. 5.<sup>a</sup> alb. SS. Angel. Custod. dp. 8  
maj. (O. F.) ut pr. loc. Mis. pr. Cr.  
—In 2 vp. com. seq.

C. N. 27 27

Dies

— 96 —

Dies

mens.

## OCTOBER

lunae

\* Vera, Garrucha et Pulpi *rub.*  
 Oct. Patron. dp. maj. (O. M.) *ut 26*  
*Sept.* ll. 1 n. cum *RR.* fer. occ. 9 l.  
 (ex trib.) et com. SS. Angel. Custod. Cr.—Vp. *ut supra.*

\* Mem. SS. Sacram.

C. N. - 3 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* B. Marc. Criado M. dp. 9  
 (*prop. huj. Diœc.*) (O. M.) ll. 1 n.  
 cum *RR.* fer. occ. in 2.<sup>o</sup> pr. in 3.<sup>o</sup>  
 Homil. in Ev. *Nihil est opert...* Vp.  
 seq. com. ant.

Sab. *alb.* S. Franc. C. dp. maj. (O. 10  
 M.) ll. 1 n. cum *RR.* sab.—Vp. seq.  
*omn. sab.* añã. ad *Magn.* et or. pr.  
 com. ant. et SS. Plac. et soc. MM.  
 Comp. sab.

\* Eccles. S. Petri et Turre Titul.  
 1 clas. cum oct. (O. F.) ll. 1 n. *Beatus vir...* reliq. *ut supra* Cr. et per  
 oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. Dom.  
 C. N. - 5 Dom. 17 pt. Pent. 2.<sup>a</sup> Octob. *virid.* 11  
 De ea sem. (O. T) *ut in psalt.* et pr.  
 loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com.  
 SS. et suff. Ad Prim. *Quicumque...*  
 et prec. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *A cunctis...*  
 Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq.  
*ut pr. loc.* com. Dom.

C. N. - 6 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* Dedicat. Ntræ. Alm. et 12

Dies  
mens.

— 97 —

Dies  
lunae

OCTOBER

Ap. Eccles. Cathed. Almer. dp. 1  
clas. cum oct. (O. F.) ut in cfi. com.  
S. Brunon. C. in Laud. et Mis. priv.  
dicit. (\*) or. secr. in Cathed. t. Cr.  
et per oct. In Cathed. (P. R. C. et  
P. V. S.) Extra (R. C. et P. V. S.)  
—In 2 vp. com. seq.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui  
natus...*

C. N. - 7

Fer. 3.<sup>a</sup> alb. Sacrat. Rosar. B. M. 13  
V. dp. 2 clas. (In Cathed. solemn.  
ut 1 clas) (O. F.) ut pr. loc. in ll. V.  
et VII. ut in lib. *Variat.* 9 l. et com.  
(in Laud. et Mis. priv. t.) S. Marc. et  
SS. Serg. et soc. MM. Ad Prim. *Qui  
natus...* Cr. Pf. *In Solemn.* (R. C.)  
—In 2 vp. com. seq.

\* Velez-Rub. et Albox Titul. 1 clas.  
cum oct. ut supra (sin. l. et com.  
SS) Cr. et per oct. (P. R. C.)—Vp.  
ut supra.

C. N. - 8

Fer. 4.<sup>a</sup> alb. S. Birgit. Vid. dp. (O. 14  
M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. com.  
oct. Cr.—In 2 vp. com. seq. et oct.

C. N. - 9

Fer. 5.<sup>a</sup> rub. SS. Dionis. E. Rust. et 15  
Eleuth. MM. sem. (O. M.) ll. 1 n.  
cum RR. fer. occ. com. oct. In Mis.  
3.<sup>a</sup> or. *Concede...* Cr.—Vp. seq. com.

Dies

— 98 —

Dies

mens.

## OCTOBER

lunae

- C. N.* - 10 ant. et oct.  
 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Franc. de Borg. C. 16  
 dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
 com. oct. Cr.—In 2 vp. com. seq. *ut*  
*in 1 vp. fest.*
- C. N.* - 11 Sab. *alb.* De 6.<sup>a</sup> die infraoct. Dedic. 17  
 E. Cathed. sem. (O. M.) Inv. et hymn. de  
 cñi. añæ. et psalm. fer. ad omn.  
 Hor. ll. 1 n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup>  
 et 3.<sup>o</sup> pr. In Mis. ors. *Concede...* et  
*Ecclesiæ...* Cr.—Vp. seq. *ut pr. loc.*  
 com. D m.  
 \* Fir hymn. in seq. *Jesu... qui*  
*natus ..*  
 \* Eccles. S. Petri et Turre *alb.*  
 Oct. Titul. dp. maj. (O. M.) Inv. &  
 ut in fest. añæ. et psalm. fer. ll. 1 n.  
 ut in fest. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> *ut in die* com.  
 oct. Cr.—Vp. seq. com. ant. et Dom.  
 \* Velez-R. et Albox *alb.* De in-  
 fraoct. Titul. sem. (O. M.) Inv. &  
 ut in fest. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> n. et reliq. ut  
 in die com. oct. Cr.—Vp. seq. com  
 Dom.
- C. N.* - 12 Dom. 18 pt. Pent. 3.<sup>a</sup> Octob. *alb.* 18  
 B. M. V. de Column. dp. 2.<sup>a</sup> clas. (In  
 Cathed. solemn. ut 1 clas.) (O. F.)  
*Off. pr. H.* 9 l. com. et ult. Ev.

Dies  
mens.

— 99 —

Dies  
lunae

OCTOBER

Dom. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf.  
*In Festiv...* (R. C.) In 2 vp. com.  
seq. *ut in 1 vp.* et S. Eduard. Reg.  
C. *simplif.*

*E. J. M.* - 13 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* Oct. Dedicat. Eccles. 19  
Cathed. dp. maj. (O. M.) *ut 11 huj.*  
sed in 2.<sup>o</sup> n. ll. de die oct. et in 3.<sup>o</sup>  
Homil. *Si veraciter...* (4.<sup>a</sup> die in-  
fraoct. in ant. Brev) 91. (ex trib.) et  
com. Sti. Cr.—In 2 vp. com. seq. et  
Sti.

*E. J. M.* - 14 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Calixti I P. et M. 20  
dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
—Vp. seq. *añæ. et psalm. ut in Off.*  
*pr. H.* com. ant.

\* Velez-R. et Albox *alb.* Oct. Ti-  
tul. dp. maj. *ut 11 huj.* 91. (ex trib.)  
et com. S. Calixt. *simplif.* Cr. Pf.  
oct.—In 2 vp. com. seq. et Sti.

*E. J. M.* - 15 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* S. Theres. V. dp. maj. 21  
(O. M.) Ad Matut. et Laud. *omn. ut*  
*in Off. pr.* Ad Hor. *añæ. et psalm.*  
fer. Mis. pr. Cr. Pf. *pr* —In 2 vp.  
*añæ. et psalm. ut pr. loc.* Comp. fer.

\* *Salutat. Angel. hor. 6*

*E. J. M.* - 16 Fer. 5.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 22  
*ut in psalt. in hac fer. Absol. et btio-*  
*nes. 1 n. sin. Te Deum...* Ad Laud.

Dies

— 100 —

Dies

mens:

## OCTOBER

lunae

(de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec. ad Prim. Mis. Dom. ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib. *Convent. pt. Sext.* — Vp. seq. t. suff. et prec. ad Comp.

*H. J. M.*-17 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Eduv. Vid. sem. (O 23 M.) ll: 1 n. cum *RR*. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. ors. ut heri. — Vp. seq. t. *ut pr. loc.*

*E. J. M.*-18 Sab. *rub.* S. Luc. Ev. dp. 2 clas. (O. 24 F.) ut pr. loc. Cr. Pf. Ap. (R. C.) — In 2 vp. com. Dom. et S. Petri Alcant. C. (dp.) *simplif.*

*E. J. M.*-19 Dom. 19 pt. Pent. 4.<sup>a</sup> Octob. *virid.* 25 De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. Sti. et in Mis. *sin.* 3.<sup>a</sup> or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.) — In vp. com. seq. et Sti.

*A. N. de G.* 20 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Joan. Cant. C. dp. 26- (O. M.) Ad Matut. hymn. Vp. et ad Laud. Matut. ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ. — In 2 vp. hymn. pr. de Laud. *Te deprec...* com. seq. et SS. Ursul. et soc. VV. et MM.

*E. J. M.*-21 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Hilarion. Abb. simp. 27- (O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ. et psalm. fer. Absol. *Ipsius...* et btio-

Dies  
mens.

— 101 —

Dies  
lunae

OCTOBER

nes. *Ille... Cuj... et Ad societ...* II.  
1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR. fer. occ. 3.<sup>a</sup> pr.  
(ex duab. in ant. Brev.) *Te Deum...*  
Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. SS.  
suff. et prec. ad Prim. In Mis. 3.<sup>a</sup> or.  
*A cunctis... Convent. pt. Sext.*—Vp.  
huj. fer. or. Dom. ant. suff. et prec.  
ad Comp.

E. J. M. - 22 Fer. 4.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 28  
ut in psalt. in hac fer. Absol. *A*  
*vinc...* et btiones. *Ille... Div...*  
*Ad societ...* Ad Laud. (de 1 schem.)  
suff. et prec. ad Prim. Mis. Dom.  
ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup> or. *A*  
*cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib. *Convent. pt.*  
*Sex.*—Vp. ut heri.

E. J. M. - 23 HODIE SYNODUS. Fer. 5.<sup>a</sup> *virid.* De 29  
ea simp. (O. T.) ut heri sed Absol.  
et btiones. 1 n.—Vp. ut heri.

E. J. M. - 24 Fer. 6.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 1  
ut 22 huj. sed Absol. et btiones. 2  
n.—Vp. huj. fer. a cap. seq. ut pr.  
loc. com. SS. Chrysant. et Dar.  
MM. *suff. pr.* et prec. ad Comp.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui*  
*natus...*

E. J. M. - 25 Sab. *alb.* S. Mariæ V. in Sabb. 2  
simp. (O. M.) Inv. et hymn. ut pr.

Dies

— 102 —

Dies

mens

## OCTOBER

lunae

loc. añæ. et psalm. sab. Absol. et  
btiones. pr. ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR).  
sab. 3.<sup>a</sup> pr. (pro mens. Octob.) *Te*  
*Deum...* Ad Laud. et Hor. añæ. et  
psalm. sab. cap. & pr. com. SS.  
*suff. pr.* et prec. ad Prim. In Mis.  
*Gloria...* 3.<sup>a</sup> or: *Deus qui corda...*  
sin. Cr. Pf. *In Venerat...* *Convent.*  
*pt. Sext.*—Vp. seq. *omn. sab.* sed  
añæ. ad *Magn...* et or. pr. com. S.  
Evaristi P. et M. *suff.* et Comp. sab.  
cum prec.

T. J. M. 26

Dom. 20 pt. Pent. 5.<sup>a</sup> Octob. *virid.* 3  
De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr.  
loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com.  
Sti. et *suff.* Ad Prim. *Quicumque...*  
et prec. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *A cunctis...*  
Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp.  
*suff.* et prec. ad Comp.

T. J. M. 27

Fer. 2.<sup>a</sup> *viol.* Vigil. SS. Simon. et  
Jud. Ap. De ea simp. (O. T.) Inv.  
hymn. añæ. & fer. Absol. *Exaudi...*  
et btiones. 3 n. ll. de Vigil. cum  
RR). fer. sin. *Te Deum...* Ad Laud.  
(de 2.<sup>o</sup> schem.) prec. ferial. flex. gen.  
(et ad *omn. Hor.*) et *suff.* Ad Prim.  
4 psalm: *Omn. gent...* In Mis. 2.<sup>a</sup> or.  
*Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* *Convent. pt.*

Bun...  
10/20

10/20

Dies

— 103 —

Dies

mens.

## OCTOBER

lunæ

*Non.*—Vp. seq. t. *ut pr. loc.*

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv. et de Reg.*

*E. J. M.* 28 Fer. 3.\* (M. p. P.) *rub.* SS. Simon. 5  
et Jud. Ap. dp. 2 clas. (O. F.) ut pr.  
loc. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—2 vp. t.

\* *Enix rub.* S. Thad. Ap. Titul.  
dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr.  
loc. or. *in singul.* Cr. et per oct. (P.  
R. C.)—In 2 vp. or. *in plural.* ut su-  
pra.

*E. J. M.* 29 Fer. 4.\* *virid.* De ea simp. (O. T.) 6  
*ut 22 huj.* sed ll. ex fer. 2.\* ant.  
*Mortuo...* cum RR. huj. fer.—Vp.  
huj. fer. or. Dom. ant. suff. et prec.  
ad Comp.

\* *Enix rub.* S. Simon. Ap. dp. 2.\*  
clas. (O. F.) ut pr. loc. heri or. *in*  
*singul.* ll. 1 n. de cñi. Ap. (R. C.)  
—2 vp. or. *in singul.*

*E. J. M.* 30 Fer. 5.\* *virid.* De ea simp. (O. T.) 7  
*ut 22 huj.* sed Absol. et btiones. 1  
n. ll. ex fer. 3.\* ant. *Antiochus...*  
cum RR. huj. fer.—Vp. ut heri.

\* *Enix rub.* De infraoct. Titul.  
sem. (O. M.) Inv. et hyma. de fest.  
añæ. et psalm. fer. ad omn. Hor. ll.  
1 n. cum RR. fer. occ. reliq. ut in

Dies

— 104 —

Dies

mens.

OCTOBER

lunae

*E. J. M.*-31

die Cr.—2 vp.

Fer. 6.<sup>a</sup> *viol.* Vigil. omn. SS. *Abs-  
tin. et jejun. (sed non utent. Ind.  
Bulla. Cruc.)* De ea simp. (O. T.)  
Inv. & fer. Absol. *Ipsius...* et bti-  
ones. 3 n. ll. de Vigil. cum RR. fer.  
sin. *Te Deum...* Ad Laud. (de 2.<sup>o</sup>  
chem.) prec. ferial. flex. gen. et ad  
omn. Hor. *omitt. suff.* Ad Prim. 4  
psalm: *Dñus. regn...* Mis. sin. *Glo-  
ria...* 2.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...* 3.<sup>a</sup>  
*Eccles...* *Convent. pt. Non.*—Vp.  
seq. t.

8

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv.  
et de Req.*

\* *Enix rub.* De infraoct. Titul.  
sem. (O. M.) ut heri sed 9 i. com. et  
ult. Ev. Vigil.—Vp. ut supra.

NOVEMBER

Oritur sol hor. 6 cum 47 min. Occidit 5 cum 13.

*E. J. M.*-1

(S.) Sab. † *alb.* FEST. OMN. SANCT. 9  
dp. 1 clas. cum oct. (O. F. ) ut pr.  
loc. Cr. et per oct. (P. R. C. et P. V.  
S.)—In 2 vp. com. Dom.

*E. J. M.*-2

\* *Salutat. Angel. hor. 5 3/4.*—Anim. S.  
Dom. 21 pt. Pent. 1.<sup>a</sup> Nov. *virid.* 10

*C. Y. 11*

*E. J. M. 18*

Dies

— 105 —

Dies

mens

## NOVEMBER

lunae

De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad Laud. (de 1.º schem.) com. oct. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.) —In vp. com. oct.—Post *Bmus. Dño...* sin. *Fidel...* Vp. Defunct. dp. cum prec. flex. gen. et or. *Fidelium...* cum integr. conclus. Post. dic. Comp. incip. Confes. et absol. psalm. pr. (ut in lib. *Variat.*) prec. et or. *Propitiare...*

\* Cras conced. *Indul. Plenar.* quam lucrar. poss. *pro Defunct.* omn. Christi fidel. qui Confes. et S. Commun. relect. Ecclesiam quamcumque aut Orat. públic. vel semi-públic. *toties quoties* devoté visitav. pro fin. Ecclesiæ et S. Pontif. intent. orant.

*m. p. p.* — 3 Fer. 2.<sup>a</sup> *nig.* Comm. omn. Fidel. De- 11  
funct. dp. *Off. pr.* ut in lib. *Variat.*  
Ad Prim. ant. Martyrolog. leg. *Hac die...* *Convent. pt. Non.* (1.<sup>a</sup> Missal.)  
-Vp. seq. com. oct. et SS. Vital. et  
Agric. MM.

\* Hodie quilibet Sacerd. potest celebr. 3 Mis. de Req. (ut in Missal. pro Reg. Hisp. notat.) cum un. or. et *sequentia* et pro una t. accip. ele-

Dies  
mens.

— 106 —

Dies  
lunae

NOVEMBER

mos. Qui unam t. celeb. voluer. dic. 1.<sup>am</sup> qui vero duas quoad 2.<sup>am</sup> pot. elig. ad lib. in 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> non sum. purif. et pt. sump. Sang. et ad Off. 2 et 3 Mis. non absterg. Calix qui semp. sup. corp. ponit.— Dicunt. ors. consuet. in medio Altar. nempe *Quod ore...* man. junct. ant. pect. et *Corpus...* dum in aquæ vâsc. ad hoc in Altar. possit. fit ablut. digit. Fer. 3.<sup>a</sup> alb. S. Carol. E. et C. dp. 12

no. 4

(O. M.) *supremos...* ll. 1 n. cum RR. fer. occ. 9 l. SS. com. oct. et SS. *Latâmini...* Cr.—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.*

\* In Cathed. pt. Comp. 3 n. Defunct. et cras pt. Non. Mis. de *Anivers.* pro animab. DD. Episc. Canonic. et Benef. huj. S. et A. Eccles. Cathed.

\* Enix *rub.* Oct. Titul. dp. maj. (O. M.) *ut 30 Octob.*—Vp. ut supra.

no 5

Fer. 4.<sup>a</sup> alb. De 5.<sup>a</sup> die infraoct. 13 sem. (O. M.) Inv. et hymn. ut in die fest. añæ. et psalm. fer. (et ad omn. Hor.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> pr. et RR. ut in lib. *Variat.* In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...* 3.<sup>a</sup>

*16. aniv  
de 17. ab*

Dies  
mens.

— 107 —

Dies  
lunae

NOVEMBER

- Ecclesiæ...*—2 vp.
- no- 6 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. De 6.<sup>a</sup> die infraoct. 14  
sem. (O. M.) ut heri.—2 vp.
- \* Mem. SS. Sacram.
- no- 7 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. De 7.<sup>a</sup> die infraoct. 15  
sem. (O. M.) ut 5 huj.—Vp. seq.  
añæ. et psalm. fer. a cap. ut in 1  
vp. fest. com. SS. Quat. Coronat.  
MM. y. *Exultabunt...*
- no 8 Sab. alb. Oct. omn. Sanct. dp. maj. 16 *A. I. H.*  
(O. M.) Inv. & ut 5 huj. 9 l. et com.  
SS. y. *Lætâmini...* Cr.—Vp. seq.  
ut pr. loc. com. oct. et Dom.
- \* In Cathed. pt. Non. proces. ad  
S. Domin. Eccles. ubi canit. Mis.  
votiv. B. M. V. cum *Gloria...* et Cr.  
et or. *Deus cuj. miser...* sub un.  
conclus. *Ex voto terræmot. ann.*  
*1755.*
- \* Olula de Castro alb. Patroc. B.  
M. V. Titul. dp. 1 clas. cum oct. fix.  
(O. F.) ut pr. loc. (Olim H.) com.  
oct. in Laud. et Mis. priv. Ad Prim.  
*Qui natus...* Cr. Pf. *In Festiv...* (P.  
R. C.) In 2 vp. com. seq.
- no 9 Dom. 22 pt. Pent. 3.<sup>a</sup> Nov. (omitt. 2.<sup>a</sup>) 17  
alb. Dedicat. Archibas. SS. Salvat.  
dp. 2.<sup>a</sup> clas. (O. F.) ut pr. loc. vel

Dies

— 108 —

Dies

mens.

## NOVEMBER

lunae

- cñis. II. pr. et 6.<sup>a</sup> cum add. 91. com.  
et ult. Ev. Dom. et com. S. Theodor.  
M. in Laud. et Mis. priv. Cr. omitt. (\*)  
or. secr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2  
vp. com. seq. et Dom.
- no.* 10 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Andr. Avell. C. dp. 18  
(O. M.) II. 1 n. cum R̄R̄. ex Dom. ant. 91.  
et com. S. Thriphon. et Soc. MM.—Vp. div.  
com. ant. et S. Men. M.
- no.* 11 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Martin. E. et C. dp. 19  
(O. M.) Ad Matut. et Laud. añæ. et psalm.  
*ut pr. loc.* 9 l. et com. Sti. Ad Hor. min.  
añæ. et psalm. fer. —In 2 vp. *ut pr. loc.*  
com. seq. Comp. fer.
- no.* 12 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* S. Martin. I P et M. 20  
sem. (O. M.) II. 1 n. cum R̄R̄. fer. occ. R̄.  
8 *Dñe. prævenisti...* suff. et prec. ad Prim.  
In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. div.  
*supremos...* com. ant. suff. et prec. ad Comp.
- no.* 13 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Didac. C. sem. (O. M.)  
II. 1 n. cum R̄R̄. fer. occ. suff. et prec. ad Prim.  
In Mis. ors. *ut heri.* —Vp. seq. com. ant.
- \* Cuevas (M. p. P.) Patron. 1 clas. cum oct.  
(O. F.) II. 1 n. *Justus...* reliq. *ut pr. loc.*  
vel cñis. Cr. et per

Dies

— 109 —

Dies

mens.

## NOVEMBER

lunae

- no - 14 oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.  
 Fer. 6.<sup>a</sup> rub. S. Josaph. E. et M. dp. 22  
 ll. 1 n. cum RR. fer. occ.—Vp. div.  
 com. ant.
- no - 15 Sab. alb. S. Gertrud. V. dp. (O. M.) 23  
 ll. 1 n. cum RR. fer. occ.—Vp. seq.  
*omn. sab.* sed aña. ad *Magn.* et or.  
 pr. com. ant. Comp. sab.
- \* *Salutat. Angel. hor. 5 1/2.*
- no - 16 \* Olula de Castro com. oct. *simplif.*  
 et cras in Laud. Mis. et 2 vp.  
 Dom. 23 pt. Pent. 4.<sup>a</sup> Nov. *virid.* De 24  
 ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr.  
 loc. Ad Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) suff.  
 et ad Prim. *Quicumque...* et prec. In  
 Mis. ors. *A cunct...* et ad lib. Cr. Pf.  
 SS. Trinit. (R. C.)—In vp. com. seq.  
 suff. et prec. ad Comp.
- E. J. M. - 17 Fer. 2.<sup>a</sup> alb. S. Gregor. Thaum. 25  
 E. et C. sem. (O. M.) ll. 1 n. cum  
 RR. fer. occ. suff. et prec. ad Prim.  
 In Mis. ors. *A cunctis ..* et ad lib.  
 —Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.
- E. J. M. - 18 Fer. 3.<sup>a</sup> alb. Dedicat. Basil. SS. Ap. 26  
 Petri et Paul. dp. maj. (O. F.) ut in  
 cñi. Dedicat. ll. pr. et 6.<sup>a</sup> cum add.  
 Cr. omitt. (\*) or. secr.—In 2 vp.  
 com. seq. et S. Pontian P. et M.

Dies

— 110 —

Dies

mens.

## NOVEMBER

lunae

- E. J. M.*-19 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* S. Elisabeth. Vid. dp. (O. 27 M.) ll. 1 n. ex fer. 3.<sup>a</sup> ant. *Inc. Joel...* cum RR. fer. occ. 9 l. et com. Sti. —Vp. div. *supremos...* com. ant.
- E. J. M.*-20 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Felic. de Val. C. dp. 28 (O. M.) ll. 1 n. 1.<sup>a</sup> huj. fer. 2.<sup>a</sup> ex fer. 6 seq. *Inc. Abd...* 3.<sup>a</sup> sab. *Inc. Jon...* cum RR. fer. occ.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.  
\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*  
\* Cuevas *alb.* Oct. Patron. dp. maj. (O. M.) Inv. et hymn. ut in die fest. añæ. et psalm. ad omn. Hor. fer. ll. 1 n. ut supra in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> ut in die 9 l. *ex trib.* et com. S. Felic. Cr.—In 2 vp. com. seq.
- E. J. M.*-21 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* Præsent. B. M. V. dp. 29 maj. (In Cathed. solemn. ut 2 clas.) (O. F.) ut pr. loc. Mis. pr. Cr. Pf. *In Præsent...*—In 2 vp. com. seq. añæ. *pr.*
- E. J. M.*-22 Sab. *rub.* S. Cæcil. V. et M. dp. (O. 30 M.) Ad Matut. añæ. et psalm. ut pr. loc. ll. 1 n. *De virgin...* cum RR. pr. Ad Laud. añæ. *pr. et psalm. Dom.* Ad Hor. añæ. et psalm. fer.—Vp. seq. *omn. sab.* sed añæ. ad *Magn...*

Cont

Dies  
mens.

— 111 —

Dies  
lunae

NOVEMBER

	et or. pr. com. ant. S. Clement. P. et M. <i>simplif.</i> et S. Felicit. M.	
<i>E. J. M.</i> - 23	Dom. 24 ult. pt. Pent. 5. <sup>a</sup> Nov. <i>virid.</i> De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad Laud. (de 1. <sup>o</sup> schem.) com. Sti. (sin. l.) <i>ana. pr.</i> et Stæ. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp. com. seq. Sti. et S. Chrysog. M.	1
<i>E. J. M.</i> - 24	Fer. 2. <sup>a</sup> <i>alb.</i> S. Joan. a Cruc. C. dp. maj. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. 9 l. et com. Sti.—In 2 vp. com. seq.	2
<i>E. J. M.</i> - 25	Fer. 3. <sup>a</sup> <i>rub.</i> S. Cathar. V. et M. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. —Vp. div. com. ant. et S. Petri Alexand. E. et M.	3
<i>E. J. M.</i> - 26	Fer. 4. <sup>a</sup> <i>alb.</i> S. Silvestri Abb. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. 9 l. et com. Sti.—2 vp. t.	4
<i>E. J. M.</i> - 27	Fer. 5. <sup>a</sup> <i>virid.</i> De ea simp. (O. T.) ut in psalt. in hac fer. Absol. et btiones. 1 n. sin. <i>Te Deum...</i> Ad Laud. (de 1. <sup>o</sup> schem.) suff. et prec. ad Prim. Mis. Dom. ant. sin. <i>Gloria...</i> nec Cr. 2. <sup>a</sup> or. <i>Fidel...</i> (pro Defunct.) 3. <sup>a</sup> <i>A cunctis.</i> —In Cathed. <i>Convent. pt. Prim.</i> pro Defunct. <i>ut in quotidianis.</i> —Vp. huj.	5

*cont.*

Dies  
mens.

— 112 —

Dies  
lunae

NOVEMBER

fer. or. Dom. ant. suff. et prec. ad  
Comp.

*F. J. M.*-28 Fer. 6.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 6  
ut heri sed Absol. et btiones. 2 n. ll.  
1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> huj. fer. 3.<sup>a</sup> sab. seq. *Inc.*  
*Malach...* In Mis. ors. *A cunctis...*  
et ad lib. *Convent. pt. Sext.*—Vp.  
ut heri et com. S. Saturn. M.

*F. J. M.*-29 Sab. *viol.* Vigil. S. Andr. Ap. De ea 7  
simp. (O. T.) Inv. hymn. & de fer.  
Absol. et btiones. 3 n. ll. de Vigil.  
cum RR. sab. sin. *Te Deum...* Ad  
Laud. (de 2.<sup>o</sup> schem.) prec. ferial.  
flex. gen. (et ad omn. Hor.) com. Sti.  
et suff. Ad Prim. 4 psalm. *Cantate...*  
Mis. sin. *Gloria...* 2.<sup>a</sup> or. Sti. 3.<sup>a</sup>  
*Concede...* *Convent. pt. Non.*—Vp.  
seq. *añæ. pr. de Laud.* psalm. sab.  
cap. et reliq. ut pr. loc. Comp. sab.  
cum prec.

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv.*  
*et de Req.*

\* Aña. final. B. M. V. *Alma Re-*  
*dempt...* *ÿ. Angel...* or. *Gratiam...*  
usq. ad Non. Vigil. Nativ. Dñi. in-  
clus.

\* Ab his vp. usq. ad Oct. Epiph.  
inclus. cess. suff. SS. non vero prec.

Dies  
mens.

— 113 —

Dies  
lunae

## NOVEMBER

- Z. F. M.* - 30 (S.) (I. B.) *viol.* Dom. 1.<sup>a</sup> Advent: 18  
(1 clas.) De ea sem. (O. T.) ut in  
psalt. et pr. de témp. dic. 9 R. et  
omitt. *Te Deum...* Ad Laud. *añæ.*  
*pr.* psalm. (de 1.<sup>o</sup> schem.) Ad Hor.  
min. *añæ.* de Laud. et ad Prim. in  
R. *Qui venturus...* (et usq. ad Vigil.  
Nativ. inclus.) et prec. Mis. cum  
*plan. sin. org.* et sin. *Gloria...* 2.<sup>a</sup>  
or. *Deus qui de B. M. V...* 3.<sup>a</sup> *Eccle-*  
*sia...* omitt. *imper.* Cr. Pf. SS.  
Trinit. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq.  
*ut pr. loc. com. Dom.*  
\* *Hodie fit solemn. public. Bul-*  
*læ. Cruciat. in hac Civic. Almer.*  
*in S. Eccles. Cathed.*